
Dz-12.0021.35.2021 

Uchwała Nr XXXV/429/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 września 2021 r. 

  

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2022 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca 2021 r.   

 z 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Samorządowe Przedszkole Nr 135- wykonanie ścieżki 

sensorycznej 
30 000 zł 

MCOO/P 

135 

na  

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Samorządowe Przedszkole Nr 135- wykonanie ścieżki 

sensorycznej 
30 000  zł P 135 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca 2021 r.   

 z 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont, zakupy  itp. 10 000 zł OU 

na  

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY 

I ZARZĄDU DZIELNICY kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zakup usług remontowych 10 000  zł OU 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII

            Bieżanów-Prokocim 

                       Zbigniew Kożuch 
Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 


